O Prefeito Municipal de AFUÁ, no uso de suas atribui
ções por força de dispositivos legais e por aprovação da CÂMARA MUNICI-

PAL, sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo autoriza-!

do a abrir no orçamento vigente, Crédito Suplementar no valor global de

R$ 510.450,00 ( QUINHENTOS E DEZ MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) ,

para reforço de dotações conforme detalhamento abaixo:

EM R$

11101 - GABINETE DO PREFEITO 35.100,00
03070202.003 - FUNCIONAMENTO DO GABINETE DO PREFEITO

3111.01 - Vencimento e Vantagens Fixas 20.000,00
3111.02 - Diarias 1.500,00
3131.00 - Remuneração de Serviços Pessoais 600,00